Morrinhos(CE), 01 de Novembro de 2022.

Francisca Girliane t aújo Teixeira
Secretária de Educação, Cultura e Desporto

fgls

morri nhos.ce.gov.br

CNP): 07.566.920/0001-10

FDE

7

Rúpca M
Governo Munici pal de

ORRINHOS
TPbIho e Compromisio

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Secretária de Educação, Cultura e Desporto, Sra. Francisca Girliane Araújo Teixeira,

vem no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o art. 26 da Lei n2

8.666/93 e suas alterações posteriores, e considerando o que consta do presente

processo administrativo n2  2710.01/2022, RATIFICAR a declaração de Inexigibilidade de
licitação para a CONTRATAÇÃO DA ARTISTA TATY GIRL PARA APRESENTAR-SE NO DIA

16 DE DEZEMBRO DE 2022 EM ALUSÃO AO 1° FESTIVAL GASTRONÔMICO DO
MUNICÍPIO DE MORRINHOS, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E

DESPORTO, diretamente com a Empresa TATY GIRL GRAVAÇÕES, EDIÇÕES MUSICAIS E
EVENTOS LTDA - ME, determinando que se proceda com a publicação do devido extrato.

(VJ (88) 3665-1130. educacao@morrinhos.ce.gov.br
RUA JOAQUIM CORIOLANO ROCHA, S/N, CENTRO,
CEP: 62.550-000 - MORRINHOS - CL 9